Протокол №П-КК-35/2016 от 20.10.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-35/2016

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 20 октября 2016 года

Дата составления протокола – 20 октября 2016 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Попов Владислав Витальевич

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Кондратова Елена Юрьевна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Попов Владислав Витальевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О поступлении в Контрольную комиссию от Дисциплинарной комиссии

уведомления о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации

(протокол заседания Дисциплинарной комиссии №П-ДК-07/2016 от 18.10.2016 года).

По вопросу №1 повестки дня. Выступила Горбунова С.М., которая доложила о

поступлении в Контрольную комиссию от Дисциплинарной комиссии уведомления от

19.10.2016 года №ДК-7/ИП о применении мер дисциплинарного воздействия к членам

Ассоциации (протокол заседания Дисциплинарной комиссии №П-ДК-07/2016 от

18.10.2016 года):

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование члена СРО

Мера

дисциплинарного

воздействия

Срок

устранения

нарушений

1.

011

Общество с ограниченной

ответственностью

«Челябагропромпроект»

предписание 16.01.2017

2.

174

Проектное республиканское

унитарное предприятие

«Белгипрогаз»

предписание 16.01.2017

Протокол №П-КК-35/2016 от 20.10.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 2

1.1. СЛУШАЛИ:

Попова В.В., который предложил в соответствии с п.12.6.2 Положения о Контрольной

комиссии НП «Инженер-Проектировщик» провести в установленные сроки внеплановую

проверку по адресу г. Москва, ул. Угрешская, д. 2, стр. 53, офис 430, а в случае устранения

выявленных нарушений ранее установленного срока провести внеплановую проверку

досрочно на предмет выполнения предписания Дисциплинарной комиссии об

обязательном устранении выявленных по результатам проверок Контрольной

комиссии нарушений:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование члена СРО

Дата

проведения

проверки

1.
011

Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»
16.01.2017

2.
174

Проектное республиканское унитарное предприятие

«Белгипрогаз»
16.01.2017

1.1. ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Провести в установленные сроки внеплановую проверку по адресу г. Москва,

ул. Угрешская, д. 2, стр. 53, офис 430 на предмет выполнения предписания

Дисциплинарной комиссии об обязательном устранении выявленных по

результатам проверок Контрольной комиссии нарушений, а в случае устранения

выявленных нарушений ранее установленного срока провести внеплановую проверку

досрочно:

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование члена СРО

Дата

проведения

проверки

1.
011

Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»
16.01.2017

2.
174

Проектное республиканское унитарное предприятие

«Белгипрогаз»
16.01.2017

Голосовали:

Попов Владислав Витальевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Кондратова Елена Юрьевна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Провести в установленные сроки внеплановую проверку по адресу г. Москва,

ул. Угрешская, д. 2, стр. 53, офис 430 на предмет выполнения предписания

Дисциплинарной комиссии об обязательном устранении выявленных по

результатам проверок Контрольной комиссии нарушений, а в случае устранения

выявленных нарушений ранее установленного срока провести внеплановую проверку

досрочно:

Протокол №П-КК-35/2016 от 20.10.2016 г.

заседания Контрольной комиссии Ассоциации «Инженер-Проектировщик»

Страница 3

№

п/п

Рег. № в

реестре

членов

Наименование члена СРО

Дата

проведения

проверки

1.
011

Общество с ограниченной ответственностью

«Челябагропромпроект»
16.01.2017

2.
174

Проектное республиканское унитарное предприятие

«Белгипрогаз»
16.01.2017

Председатель Контрольной комиссии В.В. Попов

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова